ESTADO DE SANTA CATARINA

PODER LEGISLATIVO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Gabinete Dep. Napoleão Bernardes

Excelentíssimo Senhor

DEPUTADO MAURO DE NADAL

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Santa Catarina Nesta Casa

Senhor Presidente,

Com amparo no art. 24, VI, do RIALESC, comunico a Vossa Excelência

que após deliberação, o Bloco Parlamentar União Por Santa Catarina

(PSD/UB/PTB), decidiu indicar o Deputado Sérgio Guimarães como membro

permanente da Comissão de Trabalho, Administração e Serviço Público, em

substituição ao atual membro, Deputado Jair Miotto.

Atenciosamente

ELEGIS

Sistema de

Processo

Legislativo

Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Napoleão

Bernardes Neto, em 01/03/2023, às 11:43.